СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «21» марта 2023 г. № 10
«Об одобрении ремонта автомобильных дорог»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, для целей проведения работ по ремонту автомобильных дорог местного значения, а также в связи с поступившими заявлениями от населения, Совет народных депутатов Песковского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Одобрить капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Песковского сельского поселения в 2023 году:

-ул. Октябрьская с. Пески км 0+795- км 0+995; км 1-320 – км 1+520 - протяженностью 400 м;
- ул. Пушкина с. Пески км 0+985 – км 1+185 - протяженностью 200 м;

- Проезд (от ул. Коммуна до ул. Трудовая) с. Пески км 0+027 – км 0+159 - протяженностью 132 м;
- Проезд № 2 от ул. Первомайская до ул. Береговая с. Пески км 0+030 – км 0+230 - протяженностью 200 м; ;

- ул. Береговая с. Пески км 0+510 – км 0+760 -  протяженностью 400 м;
-ул. Рощинская с. Пески км 0+350 - км 0+580 - протяженностью 230 м;
2. Одобрить ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Песковского сельского поселения в 2023 году:

-ул. Борисоглебская с. Пески км 0+240 - км 0+440 - протяженностью 200 м;

- ул. Коммуна с. Пески км 0+440 – км 0+620 - протяженностью 180 м;
- ул. Теплякова (уч-к № 1) с. Пески км 0+000 – км 0+140; км 0+505 – км 0+760; км 0+900 – км 1+115 – протяженностью 510 м;

-ул. Теплякова (уч-к № 2) с. Пески км 0+380 – км 0+482 – протяженностью 102 м;

- ул. Соловьевская (уч-к № 2) с. Пески км 0+705 – км 0+845 – протяженность 140 м;

- проезд от ул. Первомайская до ул. Соловьевская с. Пески км 0+120 – км 0+222 – протяженностью 102 м;

- ул. Первомайская с. Пески км 0+475 – км 0+675; км 1+390 – км 1+640 – протяженностью 450 м;

- ул. Набережная (уч-к № 2) с. Пески км 0+605 – км 0+850 – протяженностью 245 м;

- ул. Пролетарская (уч-к № 1) с. Пески км 0+000 - км 0+110; км 0+993 – км 1+498 – протяженностью 615 м.

       2. Администрации Песковского сельского поселения предпринять исчерпывающие меры по ремонту указанных автомобильных дорог в 2023 году.

       3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Песковского сельского поселения                                  С.Ю. Петров